
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 7016/4/12-ε’ από 
20-4-1992 απόφασης του Υπουργού Δημόσιας 
Τάξης «Διάρθρωση Υπηρεσιών εξουδετέρωσης 
εκρηκτικών μηχανισμών - Προσόντα, επιλογή, εκ-
παίδευση, ειδικά καθήκοντα προσωπικού  - Χρη-
σιμοποιούμενα μέσα» (Β’ 309).

2 Επιβολή πολλαπλών τελών στον ΛΙΑΝΟ ΠΕΤΡΟ 
του Βασιλείου για λαθρεμπορία καπνικών προϊό-
ντων.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών προϊόντων.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών στον HASSAN (επ) 
SHAMEER (ον) του SHABEER και της RAFAQAT, για 
λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών στον GEORGIEV (επ) 
IVAN (ov) του MILKOVκαι της ΑΝΤΟΝΕΤΑ, για λα-
θρεμπορία καπνικών προϊόντων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    7016/4/12-κθ’ (1)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 7016/4/12-ε’ από 

20-4-1992 απόφασης του Υπουργού Δημόσιας 

Τάξης «Διάρθρωση Υπηρεσιών εξουδετέρωσης 

εκρηκτικών μηχανισμών - Προσόντα, επιλογή, 

εκπαίδευση, ειδικά καθήκοντα προσωπικού  - 

Χρησιμοποιούμενα μέσα» (Β’ 309). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της παρ. 2 του άρθρου 11 του ν. 1481/1984 «Ορ-

γανισμός Υπουργείου Δημόσιας Τάξης» (Α’ 152), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 του ν. 1590/1986 (Α’ 49),

β. της παρ. 3 του άρθρου 1 και της παρ. 2 του άρθρου 
2 του π.δ. 357/1986 «Σύσταση, οργάνωση, και λειτουργία 

υπηρεσιών της Ελληνικής Αστυνομίας, για την εξουδε-
τέρωση εκρηκτικών μηχανισμών και αυτοσχέδιων βομ-
βών» (Α’ 157),

γ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

δ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ε. του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155),

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα» - Α’  98) και διατηρήθηκε σε 
ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133) και

ζ. της υπ’ αρ. 80/18.07.2019 κοινής απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας 
του Πολίτη, Ελευθέριο Οικονόμου» (Β’ 3058).

2. Την υπό στοιχεία 8000/1/2021/97-α/19.10.2021 
εισήγηση του Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών και Επιτελικού Σχεδιασμού του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη [περ. ε’ της παρ. 5 
του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 34 του ν. 4484/2017 
(Α’ 110)], από την οποία προκύπτει ότι δεν προκαλείται 
οικονομική επιβάρυνση σε βάρος του τακτικού προϋπο-
λογισμού(Π/Υ) του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Η υποπερ. (1) της περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 14 
της υπ’ αρ. 7016/4/12-ε’ από 20-4-1992 απόφασης του 
Υπουργού Δημόσιας Τάξης (Β’ 309), αντικαθίσταται ως 
εξής:

«(1) Ηλικία που δεν θα υπερβαίνει τα τριάντα πέντε (35) 
έτη, κατά την 31η Δεκεμβρίου του έτους προκήρυξης 
των εξετάσεων».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5105

65969

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.04 12:22:30
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65970 Τεύχος B’ 5105/04.11.2021

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός  O Υφυπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

 

I

(2)

    Επιβολή πολλαπλών τελών στον ΛΙΑΝΟ ΠΕΤΡΟ 
του Βασιλείου για λαθρεμπορία καπνικών προϊ-
όντων. 

 Με την υπό στοιχεία 68/20-10-2021 (MRN: 21GRYK 
190200000239-2) πράξη λαθρεμπορίας του Προϊστά-
μενου του Τελωνείου Ηρακλείου, επιβάλλεται κατ’ άρθρα 
152 και 155 του ν. 2960/2001 - περί «Εθνικού Τελωνεια-
κός Κώδικα» - Α’ 265, στον ΛΙΑΝΟ ΠΕΤΡΟ του Βασιλείου 
και της Άννας, νυν αγνώστου διαμονής, γεννηθέντα την 
13/10/1976 στη Βέροια, κάτοχο του με ΑΔΤ ΑΜ394765 
και με ΑΦΜ 076787853, ως προσωπικώς και αλληλεγγύ-
ως υπεύθυνο: α) πολλαπλά τέλη για λαθρεμπορία καπνι-
κών (άρθρο 155 του ν. 2960/2001 περί «Ε.Τ.Κ.») ύψους 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), τα οποία προσαυ-
ξάνονται με τέλη χαρτοσήμου και ΟΓΑ επί τελών χαρ-
τοσήμου (2,4%), ήτοι ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) 
και β) τους αναλογούντες στα επίδικα καπνικά προϊόντα 
φόρους, οι οποίοι ανέρχονται στο ποσό των εκατό ογδό-
ντα τριών ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (183,44 
€), δεδομένου ότι αυτά δεν κατασχέθηκαν (εδ. β’, παρ. 3 
και 150 παρ. 3, άρθρα 29, 31, 142 του ν. 2960/2001), ήτοι 
συνολικά ποσό χιλίων επτακοσίων δεκαεννέα ευρώ και 
σαράντα τεσσάρων λεπτών (1.719,44 €). 

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στο Ηράκλειο, την 
20/10/2021. 

Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται η κατάθεση προ-
σφυγής, εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευσή 
της στην Ε.τ.Κ, ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρω-
τοδικείου. 

 Ο Προϊστάμενος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

I

(3)

   Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών προϊόντων. 

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 207/2020/2021 πράξης λαθρεμπο-

ρίας του Προϊστάμενου του Τελωνείου Ηρακλείου που 

εκδόθηκε την 23/06/2021, σύμφωνα με τις διατάξεις των 

παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1 και 2 περ. ζ’ των άρθρων 

119Α του ν. 2960/2001 - «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», 

που αφορά λαθρεμπορία (παράνομη εισαγωγή στο τε-

λωνειακό έδαφος της χώρας και παράνομη κατοχή) 

καπνικών προϊόντων συνολικής ποσότητας 33.260.000 

τεμαχίων τσιγάρων που διαπιστώθηκε στις 16/03/2015 

στην περιοχή Καλών Λιμένων Ηρακλείου Κρήτης (σχετ. 

η από 12-04-2016 Έκθεση Ελέγχου - Πορισματική Ανα-

φορά του Τμήματος Πληροφοριών, Παραποιημένων, 

Δίωξης και Εκ των Υστέρων Ελέγχων του Τελωνείου 

Ηρακλείου) και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 

του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

Α. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 

αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο ποσό 

των έξι εκατομμυρίων ογδόντα έξι χιλιάδων επτά ευρώ 

και ογδόντα επτά λεπτών (6.086.007,87 €), οι οποίες ανα-

λύονται ως εξής: Δασμοί (Α00): 767.991,30 €, ΦΠΑ (Β00): 

1.243.799,61 €, αναλογικός Ε. Φ. Κ. (232): 1.330.266,96€, 

πάγιος Ε.Φ.Κ (236): 2.743.950,00 €.

Β. Επιβλήθηκε σε βάρος των υπαιτίων - πληρώματος 

του του Φ/Ε πλοίου «ZAHRA» σημαίας Sao Tome, με 

Δ.Δ.Σ.: S9A2320:

1. (επ) PIVNYUK (ov) VYACHESLAV του Petrovich και της 

Nina, γεννηθέντος την 26-08-1980 στην Ουκρανία, με 

Α.Δ.Δ ΕΧ263272 αρχών Ουκρανίας και ΑΦΜ 170011686 

(Δ.Ο.Υ. Χανίων), πλοιάρχου, αγνώστου διαμονής,

2. (επ) KUKULENKO (ov) VIACHESLAV του Vladimirovich 

και της Lidiya, γεννηθέντος την 21-10-1965 στην Ου-

κρανία με Α.Δ.Δ. ΕΑ777310 αρχών Ουκρανίας και ΑΦΜ 

170011705 (Δ.Ο.Υ. Χανίων), υποπλοιάρχου, αγνώστου 

διαμονής,

3. (επ) SHCHUKIN (ov) GENNADYI του Vladimirovich 

και της Antonina, γεννηθέντος την 17-03-1957, στην Ου-

κρανία με Α.Δ.Δ. ΕΚ833046 αρχών Ουκρανίας και Α.Φ.Μ. 

127810718 (Α. Ο. Υ. Ναυπλίου), Α’ μηχανικού, αγνώστου 

διαμονής,

4. (επ) OTAMAS (ov) MYKHAYLO του Igor και της Mariya, 

γεννηθέντος την 31-12-1981 στην Ουκρανία με Α.Δ.Δ. 

ΕΡ870766 αρχών Ουκρανίας και Α.Φ.Μ. 170011729 

(Δ.Ο.Υ. Χανίων), Β’ μηχανικού, αγνώστου διαμονής,

5. (επ) TROFIMOV (ov) VADYM του Vyacheslav και της 

Valentina, γεννηθέντος την 27-11-1963 στην Ουκρα-

νία με Α.Δ.Δ. ΕΗ985014 αρχών Ουκρανίας και Α.Φ.Μ. 

170011717 (Δ.Ο.Υ. Χανίων), ναύτη, αγνώστου διαμονής 

και

6. (επ) BARYBIN (ov) SERGII του Ivanovich και της 

Natalya, γεννηθέντος την 10-06-1970 στην Ουκρανία με 

Α.Δ.Δ. ΕΕ063658 αρχών Ουκρανίας και ΑΦΜ 170011698 

(Δ.Ο.Υ. Χανίων), μάγειρα, αγνώστου διαμονής,

πολλαπλό τέλους συνολικού ποσού δεκαοχτώ εκα-

τομμυρίων διακοσίων πενήντα οκτώ χιλιάδων είκοσι 

τριών ευρώ και εξήντα ενός λεπτών (18.258.023,61 €), 

ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο 

της λαθρεμπορίας δασμών και φόρων, το οποίο κατά την 

είσπραξη του υπόκειται σε ΤΧ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφω-

να με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου, ήτοι ποσού 

τετρακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων εκατόν ενενήντα 

δύο ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (438.192,56 €), ήτοι 

συνολικά ποσό δεκαοχτώ εκατομμυρίων εξακοσίων ενε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65971Τεύχος B’ 5105/04.11.2021

νήντα έξι χιλιάδων διακοσίων δεκαέξι ευρώ και δεκαεπτά 

λεπτών (18.696216,17 €).
Γ. Το εν λόγω ως άνω πολλαπλό τέλος επιμερίστη-

κε στους ανωτέρω υπαιτίους, ως προσωπική οφειλή, 
ανάλογα με το βαθμό συμμετοχής εκάστου στην τέ-
λεση της λαθρεμπορίας, ως εξής: στον (επ) PIVNYUK 
(ov) VYACHESLAV του Petrovich, πλοίαρχο του ως άνω 
πλοίου, υπαίτιο κατά ποσοστό 75%, ποσό δεκατριών 
εκατομμυρίων εξακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων πε-
ντακοσίων δεκαεπτά ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών 
(13.693.517,71 €) και σε καθένα από τους λοιπούς εξ αυ-
τών, μέλη πληρώματος του εν λόγω πλοίου υπαίτιο κατά 
ποσοστό 5%, ποσό εννιακοσίων δώδεκα χιλιάδων εννια-
κοσίων ενός ευρώ και δεκαοχτώ λεπτών (912.901,18 €).

Δ. Κηρύχθηκαν οι ανωτέρω αλληλεγγύως και εις ολό-
κληρον υπόχρεοι για το υπόλοιπο επιβαλλόμενο πολ-
λαπλό τέλος, πέραν του κατ’ επιμερισμό, προσωπικά 
επιβαλλόμενου.

Ε. Κηρύχθηκαν αλλέγγυα υπόχρεες, ως αστικά συνυ-
πεύθυνες για την καταβολή των συνολικώς ως άνω κα-
ταλογιζόμενων ποσών οι εταιρείες:

1. «SEA & SKY MARINE COMPANY S.Α», με έδρα την 
Ονδούρα (Hondura), όπως νόμιμα εκπροσωπείται, αγνώ-
στων λοιπών στοιχείων, ως πλοιοκτήτρια του Φ/Γ πλοίου 
«ZAHRA», σημαίας Sao tome (S9A2320), με τίτλο κυρι-
ότητας Β-321-Α και

2. «CARPO TRANS LTD», με φερόμενο ΑΦΜ Βουλγαρί-
ας 201440912 και έδρα τη Βουλγαρία (PETRICH Νομού 
BLAGOEVGRAD), όπως νόμιμα εκπροσωπείται, αγνώ-
στων λοιπών στοιχείων, ως ιδιοκτήτρια των υπ’ αρ. κυ-
κλοφορίας: E1260KM μάρκας VOLVO, E1693KM μάρκας 
DAF, E1865KM μάρκας DAF και E3822KC μάρκας DAF 
φορτηγών οχημάτων που χρησιμοποιήθηκαν ως μέσα 
μεταφοράς των λαθραίων καπνικών προϊόντων.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμόδιων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επόμενη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Ο  Προϊστάμενος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

I

(4)

   Επιβολή πολλαπλών τελών στον HASSAN (επ) 
SHAMEER (ον) του SHABEER και της RAFAQAT, 
για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων .

 Με την υπό στοιχεία 39/2020/30-09-2021 (MRN: 
21GRYK19020000188-5) πράξη λαθρεμπορίας του 
Προϊστάμενου του Τελωνείου Ηρακλείου, ο HASSAN 
(επ) SHAMEER (ον) του SHABEER και της RAFAQAT, γεν-
νηθείς την 01-05-1999 στο Πακιστάν, υπήκοος Πακιστάν, 
κάτοχος του υπ’ αρ. 579609 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή 
Προστασία, με ΑΦΜ 171941107 (Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου), νυν 
αγνώστου διαμονής, κρίθηκε υπαίτιος για τέλεση λα-
θρεμπορίας των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 
119Α, 142, 155, του ν. 2960/01 «Περί Εθνικού Τελωνει-

ακού Κώδικα», καθώς κατελήφθη να έχει στην κατοχή 
του και να διακινεί, από κοινού με τον συνυπαίτιο αυτού, 
(20.000) τεμάχια τσιγάρων, άνευ της προβλεπόμενης εκ 
του νόμου φορολογικής σήμανσης και των νόμιμων πα-
ραστατικών, ως εκ τούτου, στερούμενων τελωνειακού 
ελέγχου και χωρίς να έχουν καταβληθεί οι αναλογούσες 
στην ανωτέρω ποσότητα καπνικών δασμοφορολογικές 
επιβαρύνσεις, και επιβλήθηκε σε βάρος του ανωτέρω 
υπαιτίου το προβλεπόμενο πρόστιμο του της παρ. 1 του  
άρθρου 150 του ν. 2960/2001 ύψους τριπλασίου των 
δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων που αναλογούν στην 
κατασχεμένη ποσότητα καπνικών, δηλαδή του επιβλή-
θηκε αλληλεγγύως με τον συνυπαίτιο και εις ολόκλη-
ρον πολλαπλό τέλος ύψους δώδεκα χιλιάδων εξακοσί-
ων ενενήντα εννέα ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών 
(3 x 4.233,18 = 12.699,54 €), πλέον τελών χαρτοσήμου 
(Τ.Χ. 2%) και ΟΓΑ (0,4%), από το οποίο επιμερίζεται στον 
καθ’ ου ποσό ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων σαράντα 
εννέα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών (6.349,77 €), 
πλέον τελών χαρτοσήμου (ΤΧ. 2%) και ΟΓΑ (0,4%), ήτοι 
συνολικά ποσό έξι χιλιάδων πεντακοσίων δύο ευρώ και 
δέκα έξι λεπτών (6.502,16 €).

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στο Ηράκλειο, την 30-09-
2021.

Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται η κατάθεση 
προσφυγής, εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσί-
ευσήτης στην Ε.τ.Κ, ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου.

  Ο  Προϊστάμενος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

I

(5)

    Επιβολή πολλαπλών τελών στον GEORGIEV (επ) 
IVAN (ov) του MILKOVκαι της ΑΝΤΟΝΕΤΑ, για λα-
θρεμπορία καπνικών προϊόντων. 

 Με την υπό στοιχεία 206/2019/30-09-2021 (MRN: 
21GRYK19020000225-0) πράξη λαθρεμπορίας του 
Προϊστάμενου του Τελωνείου Ηρακλείου, ο GEORGIEV 
(επ) IVAN (ον) του MIIKOV και της ΑΝΤΟΝΕΤΑ,γεννηθείς 
την 18-01-1991 στη Βουλγαρία, υπήκοος Βουλγαρίας, 
κάτοχος του Α.Δ.Τ. 643634009, με ΑΦΜ 164781387, νυν 
αγνώστου διαμονής, κρίθηκε υπαίτιος για τέλεση λα-
θρεμπορίας των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 
119Α, 142, 155, του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνει-
ακού Κώδικα», καθώς κατελήφθη να έχει στην κατοχή 
του, από κοινού με τον συνυπαίτιο αυτού, δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (2.500) γραμμάρια καπνού, άνευ της προ-
βλεπόμενης εκ του νόμου φορολογικής σήμανσης και 
των νόμιμων παραστατικών, ως εκ τούτου, στερούμενων 
τελωνειακού ελέγχου και χωρίς να έχουν καταβληθεί 
οι αναλογούσες στην ανωτέρω ποσότητα καπνικών 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις, και επιβλήθηκε σε 
βάρος του ανωτέρω υπαιτίου το προβλεπόμενο πρό-
στιμο της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001 ύψους 
τριπλασίου των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων που 
αναλογούν στην κατασχεμένη ποσότητα καπνικών, δη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65972 Τεύχος B’ 5105/04.11.2021

λαδή του επιβλήθηκε αλληλεγγύως με τον συνυπαίτιο 
και εις ολόκληρον πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων οκτα-
κοσίων δέκα πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (3 
x 605,16 = 1.815,48 €), πλέον τελών χαρτοσήμου (Τ.Χ. 
2%) και ΟΓΑ (0,4%), από το οποίο επιμερίζεται στον καθ’ 
ου ποσό ύψους εννιακοσίων επτά ευρώ και εβδομήντα 
τεσσάρων λεπτών (907,74 €), πλέον τελών χαρτοσήμου 
(Τ.Χ. 2%) και ΟΓΑ (0,4%), ήτοι συνολικά ποσό εννιακοσίων 
είκοσι εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (929,52€).

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στο Ηράκλειο, την 
30/09/2021.

Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται η κατάθεση προ-
σφυγής, εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευσή 
της στην Ε.τ.Κ, ενώπιον του αρμόδιου διοικητικού Πρω-
τοδικείου.

  Ο  Προϊστάμενος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051050411210004*


